
UCHWAŁA NR XXXII/335/21 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Daglezji” drodze wewnętrznej usytuowanej na 
części działki nr 757/8, położonej w obrębie Dziwnów, oznaczonej na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-
Brzezińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6969A-C310-4559-A455-5EA0095D17AC. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/335/21 
Rady Miejskiej w Dziwnowie 
z dnia 17 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6969A-C310-4559-A455-5EA0095D17AC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

